

Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS

Hejrevej 2
8382 Hinnerup

Årsrapport
12. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Per Bach Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS
Hejrevej 2
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 21208031
e-mailadresse: Soerensenperbach@gmail.com

CVR-nr: 37105953
Regnskabsår: 12/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
Axel Kiær Vej 11
8270 Højbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med salg af konsulentytelser, med råd og vejledning til virksomhedskunder, herunder bestyrelsesarbejde. Endvidere handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12 september 2015 - 31 december 2016 udviser et resultat på DKK 301.023 efter skat. Regnskabsåret er selskabets første, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Egenkapitalen er på DKK 251.023.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efterfølgende der påvirker selskabets situation i negativ retning.

Resultatopgørelse 12. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	626.897
Andre eksterne omkostninger		-6.017
Administrationsomkostninger	2	-33.358
Bruttoresultat		587.522
Personaleomkostninger		-201.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		385.921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		385.921
Skat af årets resultat	3	-84.898
Årets resultat		301.023
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		101.023
I alt		301.023

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.130
Andre tilgodehavender		6.500
Tilgodehavender i alt		65.630
Likvide beholdninger		225.528
Kortfristede aktiver i alt		291.158
Aktiver i alt		291.158

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		101.023
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		251.023
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.632
Skyldig selskabsskat		9.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		40.135
Forpligtelser i alt		40.135
Passiver i alt		291.158

Egenkapitalopgørelse 12. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Betalt udbytte		-100.000		-100.000
Årets resultat			301.023	301.023
Egenkapital, ultimo	50.000	-100.000	301.023	251.023

På ekstraordinær generalforsamling den 14 juni 2016 er der udloddet udbytte kr. 100.000.

På den ordinære generalforsamling den 31 maj 2017 er det besluttet at der udloddes udbytte kr. 100.000.

Noter

1. Nettoomsætning

	2015/16
Timeydelse og kørepenge	
Nettoomsætning i alt	<u>kr. 626.897</u>

2. Administrationsomkostninger

Lønbureau	94
Office 365	790
Forsikring	6.041
Kursusaktivitet	12.000
Netværksmedlemskab	12.000
Mindre anskaffelser	779
Gebyrer, herunder til banktransaktioner	1.654
Administrationsomkostninger i alt	<u>33.358</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	<u>-84.898</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u><u>-84.898</u></u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2015/16
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Antal ansatte, ultimo	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).